

FUNDER & HENRIKSEN

RenBåd.dk ApS

Søhesten 35

2635 Ishøj

CVR-nr. 41 41 22 08

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2022

Alexander Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RenBåd.dk ApS
Søhesten 35
2635 Ishøj

CVR-nr.: 41 41 22 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Carsten Abel, formand
Toias Neubert Soloy
Alexander Mortensen

Direktion

Alexander Mortensen, direktør

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og klargøring af både.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 363.065, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 129.270.

Årets resultat er påvirket af betydelige investeringer i markedsføring, vækst samt indretning af nye lokaler, hvorfor årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.515.046	464.830
Ændring af lagre færdigvare, igangværende arbejder		70.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-890.364	-92.600
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.088.987</u>	<u>-246.521</u>
Bruttoresultat		605.695	125.709
Personaleomkostninger	1	<u>-1.061.615</u>	<u>-319.772</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-455.920	-194.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.172</u>	<u>-3.717</u>
Resultat før finansielle poster		-468.092	-197.780
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.484</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		-475.476	-197.841
Skat af årets resultat		<u>112.411</u>	<u>41.636</u>
Årets resultat		<u>-363.065</u>	<u>-156.205</u>
Overført resultat		<u>-363.065</u>	<u>-156.205</u>
		<u>-363.065</u>	<u>-156.205</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>72.794</u>	<u>18.133</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>72.794</u>	<u>18.133</u>
Deposita		<u>177.300</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>177.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.094</u>	<u>18.133</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.020	31.249
Andre tilgodehavender		50.792	0
Udskudt skatteaktiv		154.047	41.636
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.948</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>543.807</u>	<u>72.885</u>
Likvide beholdninger		<u>149.681</u>	<u>38.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>763.488</u>	<u>111.587</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.013.582</u></u>	<u><u>129.720</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	40.000
Overført resultat		-189.270	-156.205
Egenkapital		-129.270	-116.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.352	2.781
Gæld til associerede virksomheder		180.867	0
Anden gæld		859.633	243.144
Kortfristede gældsforpligtelser		1.142.852	245.925
Gældsforpligtelser i alt		1.142.852	245.925
Passiver i alt		1.013.582	129.720

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-156.205	-116.205
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	330.000	0	350.000
Årets resultat	0	0	-363.065	-363.065
Overført til frie reserver	0	-330.000	330.000	0
Egenkapital 31. december 2021	60.000	0	-189.270	-129.270

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.052.808	316.364
Andre omkostninger til social sikring	8.807	3.408
	<u>1.061.615</u>	<u>319.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået eventualforpligtelser for 283 t.kr.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		